Муниципальное общеобразовательное учреждение

Сергиевская средняя общеобразовательная школа имени почетного гражданина Московской области М.С. Трифонова

_____________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 19 ноября 2011г.
№78
О мониторинге использования

 современных информационных

технологий в деятельности

МОУ Сергиевская СОШ

В целях выполнения решения министерства образования и науки РФ от 11.05.2011 № АФ-12/07 «О доступе к сети Интернет образовательных учреждений», писем Министерства образования Московской области по мониторингу ситуации в сфере использования современных информационных технологий в МОУм Сергиевской средней общеобразовательной школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Учителю информатики Федюниной Т.В.:

1.1. Обеспечить проведение мониторинга ситуации в сфере использования современных информационных технологий.

1.2. Назначить ответственную учителя информатики Федюнину Т.В. за организацию доступа в сети Интернет в школе, организации контроля доступа к сети Интернет, системы контентной фильтрации, учета и контроля за доступом учащихся к сети Интернет

1.3. Усилить контроль за организацией работы обучающихся в сети Интернет , а также по внедрению и использованию системы контентной фильтрации.
2.  Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой
       Директор школы                                           Иванова Е.Н.